
 

1 

 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ: 35/2014/ORM 

Ev. č. zhotovitele: 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi níže 

uvedenými smluvními stranami. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa 

   Milan Geby 

telefon  : 487 712 337 

   487 712 332 

fax : 487 726 160 

e-mail : mjenista@novy-bor.cz  

   mgeby@novy-bor.cz  

 a 

 

ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  GIRS AT, spol. s r.o. 

sídlo  :  Novákových 6, 180 00 Praha 8  

právní forma  :  společnost s ručením omezeným  

IČ  :  47120878 

DIČ  :  CZ47120878 

zápis v OR :   

jednající :  Ing. Jana Strnadová 

dále za zhotovitele jednají      prof. ing. arch. akad. arch. Václav Girsa 

ve věcech smluvních :  Ing. Jana Strnadová  

ve věcech technických :  Ing. Jana Strnadová  

 

bankovní spojení  :  KB a.s.   

č. účtu  :  2050647-071/0100 

telefon :  725936277 

fax :   

e-mail           :  strnadova@girsa-at.cz    

 

mailto:mjenista@novy-bor.cz
mailto:mgeby@novy-bor.cz
mailto:strnadova@girsa-at.cz


 

2 

 

Preambule 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 35/2014/ORM uzavřené dne 7.11.2014 ze strany 

zhotovitele a 11.11.2014 ze strany objednatele je změna termínu dodání díla. Ostatní ujednání 

smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

III. 

Doba plnění 

1. Termín odevzdání PDPS včetně soupisu prací s výkazem výměr a položkového rozpočtu: 

do 31.3.2015.  

 

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, 

pokud neplnění smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. VII. této 

smlouvy. 

3. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí 

zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném 

zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží tři výtisky, 

strana zhotovitele dva výtisky. 

 

V Novém Boru dne…………           V Praze dne…………… 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………… 

za objednatele  za zhotovitele 

Ing. Miroslav Jeništa GIRSA AT, spol. s r.o. 

vedoucí Odboru rozvoje města Ing. Jana Strnadová  

MěÚ Nový Bor jednatelka   


